[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日

東吾妻町長　　　　　　宛

                                         申請者 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　東吾妻町地域美化事業補助金交付申請書

　　　　　年度に実施する地域美化事業に対し、下記の金額の補助金を交付されますよう、東吾妻町地域美化事業補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を申請します。

記

　１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．補助事業実施場所
※作業を実施する行政地区名または路線名等を記入してください。

３．美化事業の内容　　　　①　除草　　②　花の植栽　　③　その他
※選択するもの（丸数字）については、その番号を○で囲んでください。

	（「その他」の場合、具体的にどのような美化事業を実施するか下記に記入のこと。）

　添付書類
　　□　作業計画書（別紙１）
　　□　団体構成員名簿（別紙２）

別紙１（様式第１号）
作　業　計　画　書

	団　体　名

	代　表　者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	作　業　日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　必須

	　　　年　　　月　　　日（　　）　必須

	　　　年　　　月　　　日（　　）　必須

	主となる活動地域
	主となる活動地域の地区名又は行政区名等を記入

	行政区との連携
	行政区が主体でない地域団体の場合の行政区等との連携
①　連絡･了承済みであるが、団体独自で実施
②　連絡･了承済みであり、かつ行政区等が構成員と実施

	作業位置及び作業計画（作業延長　　　　ｍ・作業面積　　　　　㎡）

※住宅地図等の写しに記入したもので可

	確認欄　□　作業場所及び内容について、他の補助事業を受けていないこと。
　　　　□　私有地の除草等においては、その地権者の了承を得ていること。

別紙２（様式第１号）
団　体　構　成　員　名　簿

	№
	住　　所
	氏　　名
	備　考
	保険加入
の有無

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

用紙が足りない場合はコピーし使用してください。